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HLAVNf ~STOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES l_l _ K_UMI __ O_l /_0_11_00_1_44_7_12_0_17_/6_5 _ __, 
~ 

Objednávka je uzavlrána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134fl016 Sb., o zadáváni veřejných zakáze~ v platn6m 
zněnl. V souladu se zákon.em č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozděj!lch pi'edpist"l, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný sml uvol vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzníká povinnost 
realizovat předmět plněn[ v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit DodavateU dohodnutou 
smluvnl odměnu. 

I Datum vystaven(: I Ol. 02. 2018 číslo VZ (lconJrolnf!.'l)'Stémové): I 
Objednatel: Hlavnr měs1o Praha Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

zastoupené ......... . 
řed1telkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
ll O Ol Praba 1 

s(dlo: Valc:bařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravsl<á 
Ostrava 

IČO: 00064581 DIČ: ~00064581 IČO: 26843935 DIČ: CZ26843935 
kontaktnl 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

kontaktnl 
osoba: 
teL spojeni: 
fax.: 
e--mail: 

Kancelářsl<é potřeby/papír A4/80g- náhradní plněni 

Předmět plněni: Objednáváme u Vás na základ~ u.zuvfené 
papfr A4180g pro: KUC ( i j, OPP 

~~~~~:ROZ ROZ (( ), os 
-775 balen( xerografi.ckého papfru A4/80g 

Mfsto dodánf: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plněn( bez DPH; 
(cenaja maxlmálnl a nepřekroéltelná a zahrnuje veJkeré náklaqy 
Doda~·atele vynaloten~ v sowislostf s realizaci předm!tu plnlltl) 

Cenn za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPff ~ude t(čtowfna podle platných p7•dynfch pledpl.s~) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Tca·mín pln~ní: ibned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

OBF 

37 .200,00 Kč 

45 012,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené dru\ové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve zněn( pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jnko osoba povinná k dani: 

Platebor podmfnky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli no zAk.lndě vystaveného dol\ového dokladu (faJ..'tln)') a uhrazena 

bankovním prevodem na t'lčet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/l004 Sb., o danj z přidané 

nodnoty a náležitosti podle § 435 občanského 7.ákoníku. 
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1. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto n tennin pinč nf včetně 
rozpisu položek dle pi'edmiStu plněn! (mntel'i~ doprava, práce, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako pfUoba 
fuktuty apod.). 

1. v pflpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pl'tpadě se pl'eruši plynuti IhOty splatnosti a nová 
I110ta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faJ...1ury objednateli. 

lalši podmfnky: 
l. Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlas! s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hla vn lm městem Pnlbou, která je vel'ejně pffstupná a která obsahuje údaje o jejich účastnlcich, 
předmětu, čiselné označeni této objednávky, datumjejlbo podpisu ajeji text 

~. Smluvní strany prohlašuji, ~e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodni t:njemstvl ve smyslu 
§ 504 občanského zákon ll< u a uděluj! svolenf k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchlwUv dalš!ch 
podminek. 

3. Smluvo1 strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle ?.ákona 
č. 340/201 S Sb., o zvlMtnlch podminkácb účinnosti některých smluv, uveřejňován{ těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ~isti bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka so vyhotovuje ve trecb stejnopisech, z nich~ dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mdže být měněna nebo Z!Wena pouze pfsemně, a to v případě změn objednávky člslovanými 

dodatky, které musf být podepsAny oběma smluvními stranami 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendMnfch 

dn(L ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabldka na uzavřeni objednávky zaniká. 

imluvuf sankce: 
l. Při prodlenf Dodavatele s pl'edanún pl'edm!tu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plněn! včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářnf den prodlont až do řádného splněnf této povinnosti. 

2. Dodavatelje povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objedoatele do 5 dnú odjejfho doručeni 

/Praze dne: 

r.a Objcdoate1c: 

odavatel nkceptuje tuto o_bjednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

v Praze dne: 

Z.a Dodnvatele: 


